UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  2745  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   31     tháng 8 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch đấu thầu tổng thể xây dựng

Công trình: Đường đô thị N10;

Địa điểm: Thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 2291/QĐ-UBND ngày 23/7/2010 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng công trình: Đường đô thị N10, phường An Mỹ, thành phố Tam Kỳ;

Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 159/TTr-UBND ngày 23/8/2010 của UBND thành phố Tam Kỳ về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch đấu thầu tổng thể công trình: Đường đô thị N10; địa điểm: Phường An Mỹ, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam;

Theo Báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch đấu thầu tổng thể xây dựng công trình: Đường đô thị N10; địa điểm: Thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam của Sở Kế hoạch và Đầu tư số 167/BC-SKHĐT ngày 25/8/2010,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu tổng thể xây dựng công trình: Đường đô thị N10; địa điểm: Thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam với các nội dung sau:

I. Phần công việc đã thực hiện:

	TT
	Nội dung công việc
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện (đồng)
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng
	Văn bản phê duyệt       (nếu có)

	1
	Khảo sát, lập dự án đầu tư hạng mục: Đường giao thông và san nền
	Công ty cổ phần tư vấn giao thông Quảng Nam
	350.430.000
	Theo đơn giá và tỷ lệ phần trăm
	45 ngày

	2
	Khảo sát, lập dự án đầu tư hạng mục: Hệ thống điện chiếu sáng
	TT khuyến công và tư vấn công nghiệp  Quảng Nam
	51.858.000

	45 ngày

	TT
	Nội dung công việc
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện (đồng)
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng
	Văn bản phê duyệt       (nếu có)

	3
	Khảo sát, lập dự án đầu tư hạng mục: Hệ thống cấp nước
	Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Bách Khoa
	38.463.000
	Theo đơn giá và tỷ lệ phần trăm
	45 ngày

	Tổng giá trị thực hiện: 441.535.000 đồng

II. Phần công việc không áp dụng các hình thức lựa chọn nhà thầu:

	TT
	Nội dung công việc
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện (đồng)

	A
	Hạng mục: Đường giao thông và san nền

	1
	Thẩm định dự án đầu tư
	Sở  Kế hoạch và Đầu tư
	21.789.000

	2
	Thẩm định thiết kế BVTC & DT
	Phòng Quản lý đô thị        thành phố Tam Kỳ
	14.846.000

	3
	Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu
	Phòng Tài chính - Kế hoạch        thành phố Tam Kỳ
	2.514.000

	4
	Thẩm tra, phê duyệt quyết toán
	Sở Tài chính
	148.470.000

	5
	Quản lý dự án
	BQL các dự án đầu tư và xây dựng thành phố Tam Kỳ
	472.751.000

	6
	Đền bù, giải phóng mặt bằng

	114.329.154.000

	7
	Dự phòng

	3.564.935.00

	B
	Hạng mục: Hệ thống điện chiếu sáng

	8
	Thẩm định thiết kế BVTC & DT
	Phòng Quản lý đô thị        thành phố Tam Kỳ
	3.870.000

	9
	Thẩm tra, phê duyệt quyết toán
	Sở Tài chính
	7.430.000

	10
	Quản lý dự án
	BQL các dự án đầu tư và xây dựng thành phố Tam Kỳ
	53.070.000

	11
	Nghiệm thu và đóng điện
	Điện lực tỉnh Quảng Nam
	17.811.000

	12
	Dự phòng

	259.469.000

	C
	Hạng mục: Hệ thống cấp nước

	13
	Thẩm định thiết kế BVTC & DT
	Phòng Quản lý đô thị        thành phố Tam Kỳ
	2.909.000

	14
	Thẩm tra, phê duyệt quyết toán
	Sở Tài chính
	7.762.000

	15
	Quản lý dự án
	BQL các dự án đầu tư và xây dựng thành phố Tam Kỳ
	43.486.000

	16
	Dự phòng

	155.414.000

	Tổng giá trị thực hiện: 115.540.745.000 đồng

III. Phần công việc tổ chức đấu thầu:

	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (đồng)
	Hình thức lựa chọn  nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	A
	Hạng mục: Đường giao thông và san nền

	1
	Khảo sát, thiết kế BVTC & DT
	581.624.000
	Chỉ định thầu
	Quý III và
Quý IV năm 2010
	Theo đơn giá và tỷ lệ phần trăm
	45 ngày

	2
	Thẩm tra thiết kế BVTC & DT
	61.450.000

	Theo tỷ lệ phần trăm
	15 ngày

	3
	Đánh giá hiệu quả và khả thi của dự án
	16.015.000

	15 ngày

	4
	Cắm mốc giải phóng mặt bằng
	82.500.000

	15 ngày

	5
	Bảo hiểm công trình
	59.478.000

	Theo tiến độ xây dựng

	6
	Lựa chọn nhà thầu xây dựng
	47.980.000

	30 ngày

	7
	Xây dựng công trình:

- Xây dựng

- Lệ phí tài nguyên

- Phí bảo vệ môi trường
	27.697.587.000

27.650.229.000

14.697.000

32.661.000
	Đấu thầu rộng rãi trong nước

	Theo đơn giá và tỷ lệ phần trăm
	300 ngày

	8
	Giám sát kỹ thuật xây dựng
	584.226.000
	Chỉ định thầu

	Theo tỷ lệ phần trăm
	  Theo tiến độ xây dựng

	9
	Kiểm định chất lượng công trình
	204.479.000

	10
	Kiểm toán công trình
	234.234.000

	30 ngày

	B
	Hạng mục: Hệ thống điện chiếu sáng

	11
	Khảo sát, thiết kế BVTC & DT
	52.017.000
	Chỉ định thầu
	Quý III năm 2010
	Theo đơn giá và tỷ lệ phần trăm
	30 ngày

	12
	Thẩm tra thiết kế BVTC & DT
	10.309.000

	Quý IV năm 2010
	Theo tỷ lệ phần trăm
	15 ngày

	13
	Bảo hiểm công trình
	9.052.000
	Chỉ định thầu
	Quý I       năm 2011
	Theo tỷ lệ phần trăm
	Theo tiến độ xây dựng

	14
	Lựa chọn nhà thầu xây dựng
	9.096.000

	30 ngày

	15
	Xây dựng công trình
	2.321.851.000

	Theo đơn giá
	90 ngày

	16
	Giám sát kỹ thuật xây dựng
	53.314.000

	Theo tỷ lệ phần trăm
	Theo tiến độ xây dựng

	17
	Kiểm toán công trình
	11.609.000

	Quý II  năm 2011

	30 ngày

	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (đồng)
	Hình thức lựa chọn  nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	C
	Hạng mục: Hệ thống cấp nước

	18
	Khảo sát, thiết kế BVTC & DT
	55.069.000
	Chỉ định thầu
	Quý III năm 2010
	Theo đơn giá và tỷ lệ phần trăm
	30 ngày

	19
	Thẩm tra thiết kế BVTC & DT
	6.364.000

	Quý IV năm 2010
	Theo tỷ lệ phần trăm
	15 ngày

	20
	Bảo hiểm công trình
	8.272.000

	Quý I    năm 2011

	Theo tiến độ xây dựng

	21
	Lựa chọn nhà thầu xây dựng
	6.200.000

	30 ngày

	22
	Xây dựng công trình
	2.046.400.000

	Theo đơn giá
	90 ngày

	23
	Giám sát kỹ thuật xây dựng
	42.013.000

	Theo tỷ lệ phần trăm
	Theo tiến độ xây dựng

	24
	Kiểm toán công trình
	13.341.000

	Quý II    năm 2011

	30 ngày

	Tổng giá trị thực hiện: 34.214.480.000 đồng

- Nguồn vốn: Hỗ trợ có mục tiêu của Trung ương và huy động các nguồn vốn hợp pháp khác.
- Phương thức đấu thầu: Đấu thầu một túi hồ sơ.

Điều 2. UBND thành phố Tam Kỳ (chủ đầu tư) có trách nhiệm hoàn thành công tác giải phóng mặt bằng và đảm bảo vốn theo quy định trước khi tổ chức đấu thầu xây dựng; có trách nhiệm thực hiện theo đúng quy định, quy trình của hiện hành của Nhà nước về đấu thầu.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông Vận tải, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Công thương, Kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Nam; Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ và thủ trưởng các ngành có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, KTTH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu